
Szanowni Państwo,

pozwalam sobie przesłać na Państwa ręce inicjatywę dotyczącą rekomendacji gabinetów 

protetyki słuchu przez kampanię “Usłyszeć Świat - usłysz wszystkie odcienie dźwięków”. 

Zadanieniem akcji jest umożliwienie pacjentom dotarcie do tych gabinetów, które deklarują  

spełnianie standardów w zakresie protezowania ubytków słuchu opracowanych przez Pol-

skie Stowarzyszenie Protetyków Słuchu. Jednocześnie zadaniem inicjatywy jest pomoc w 

promocji tych gabinetów, które uzyskały rekomendację kampanii. Specjalnie przygotow-

ania zakładka w internetowym serwisie www.slyszymy.pl pozwoli wyróżnić Państwa gabi-

net i przekazać pacjentom większą ilość informacji niż standardowe dane teleadresowe. 

OPIS REKOMENDACJI KAMPANII “USŁYSZEĆ ŚWIAT - USŁYSZ WSZYSTKIE 

ODCIENIE DŹWIĘKÓW”

1/ Organizatorem akcji jest Polskie Stowarzyszenie Protetyków Słuchu z siedzibą w 

Poznaniu, os. Piastowskie 66/2, 61-157 Poznań

2/ Gabinet ubiegający o rekomendację kampanii zobowiązany jest przesłać na ręce Or-

ganizatora oświadczenie stwierdzające spełnienianie norm jakościowych zawartych w 

publikacji Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu “Standard świadczenia usług me-

dycznych w zakresie protezowania słuchu” oraz “Specjalistyczny Gabinet Protetyki Słuchu 

- standard podstawowy”. 

3/ Koszt roczny za otrzymanie Rekomendacji wraz z pakietem promocyjnym dla Gabinetu 

wynosi 100 zł. brutto od jednego gabinetu dla członków Polskiego Stowarzyszenie Prote-

tyki Słuchu; koszt roczny dla pozostałych gabinetów wynosi 250 zł. brutto. 

4/ Rekomendacja jest przyznawana na okres jednego roku, po jego zakończeniu każdy 

gabinet, który będzie chciał uzyskać rekomendację na okres kolejnego roku zobowiązany 
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będzie do wykupienia subskrypcji na okres kolejnego roku, wysłania informacji do Organi-

zatora o braku zmian, które mogłyby spowodować odebranie rekomendacji oraz ewentu-

alnie uaktualnienia danych dotyczących gabinetu. 

5/ Gabinet, który uzyska Rekomendację kampanii “Usłyszeć Świat - usłysz wszystkie od-

cienie dźwięków”  ma zagwarantowany:

a/ opis na stronie www.slyszymy.pl w odrębnej zakładce “GABINET PRZYJAZNY 

PACJENTOWI - rekomendacja kampanii”, który będzie zawierał: 

•pełne dane teleadresowe (adres, telefony, e-mail, internetowa strona gabinetu lub podmi-

otu)

•opis gabinetu wraz ze zdjęciami (wyposażenie, kwalifikacje kadry)

•opis usług, świadczeń, promocji, asortymentu geolokalizację gabinetu (link z Google 

maps)

Wszystkie zamieszczane informacje muszą być przygotowane i nadesłane przez dane ga-

binety protetyki słuchu na adres e-mail: kontakt@slyszymy.pl. 

b/ naklejkę z logotypem kampanii i informacją o rekomendacji, którą podmiot powinien 

wyeksponować w widocznym miejscu gabinetu.

c/ wsparcie promocyjne przy  realizacji wydarzeń organizowanych w trakcie kampanii typu 

“Ogólnopolski Miesiąc Walki z Niedosłuchem” oraz wydarzeń realizowanych samodzielnie 

przez gabinety (informacja na stronie kampanii)s. 

d/ w przyszłości dostęp do treści edukacyjnych, materiałów opracowanych w ramach kam-

panii, które będzie można pobrać  ze strony  www.slyszymy.pl (materiały  audio-wizualne, 

graficzne itp.).  
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6/ Organizator nie bierze odpowiedzialności za nadsyłane przez Gabinety oświadczenia i 

opisy działalności. Osoba podpisująca oświadczenie bierze na siebie całkowitą odpow-

iedzialność za prawdziwość oświadczenia i opisów, ze świadomością odpowiedzialności 

prawnej, w przypadku ich nie spełnienia lub podania nieprawdziwych danych. 

7/ Aby otrzymać rekomendację i być obecnym na stronie www.slyszymy.pl należy przesłać 

podpisane oświadczenie (w załączeniu) na adres: Polskie Stowarzyszenie Protetyków 

Słuchu, Osiedle Piastowskie 66/2, 61-157 Poznań.
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